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Dodavatel': 

Geodeticky a kartograficky ustav Bratislava 
Chlumeckeho4 '-^'"^ - "̂ "̂  
827 45 Bratislava I J 

h A K I U K A C.4»4;5;5U4»Z 

Odberate!': [ T 

Obec Valaska Bela - obecny urad 
Valaska Bela c. 1 
972 28 Valaska Bela 

iCO: 
D\t: 
IC DPH: 

Bankove spojenie: 
B B A N : 
•BAN: 
BIC CODE: 

Sposob uhrady: 
Konstantny symbol: 

bilny symbol: 

17316219 
2020838083 

Statna pokladnica 
7000062334/8180 
SK58 8180 0000 0070 0006 2334 
S P S R S K B A 

Prevodny prikaz 
0308 
484330492 

\tO'. 
DIC: 
IC DPH: 

Datum splatnosti: 
Datum danovej 
povinnosti:(dodanJe 
tovaru/sluzby; prijatie 
platby) 

Datum vyhotovenia:, 

6islo zmluvy 
Vasa objednavka c.: 
Dodaci list c.: 

00318531 
2021211830 

21.02.2014 

07.02.2014 

240-11-858/2014 

Na zaklade Zmluvy o poskytovani vybranych suborov udajov z infomnacneho systemu katastra nehnuternosti Vam fakturujeme za: 

Pol. Speclfikacia Mnozstvo MJ Cena za MJ Rabat 2 Celkova cena DPH Celkova cena 
Nazov 

Spolu: 

Spolu s rabatom: 

Celkova suma k uhrad< 

Rekapitulacia DPH: 

bezDPH [%] 

Sadzba Zaklad dane 

18,00 

[EUR] 

KonvBrzny kurz: 30.1260 [SKK] 

Dan Cena s dahou 

0,00 18,00 

sDPH 

1 IJdajezo SGI KN /MJ = 1kB/ 14583,00 0,00 0,00 0,00 

2 Udaje zo SRI KN /MJ = polozka 
databazy/ 

190412,00 0,00 0,00 0,00 

3 Priprava udajov/MJ = 1 hod./ 1,00 18,00 18,00 18,00 

18,00 

18.00 

18.00 

642,27 

18,00 0,00 18,00 

Upozomenie: Samotne udaje z informacneho systemu katastra nehnuternosti Vam budu praskytnute bezplatne. 
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